Ata n.º 4

Ao 8º dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas 9 horas, na Universidade de Évora,
reuniram os membros efetivos do Júri do concurso referido em epígrafe, autorizado por despacho de
29/02/2024 da Reitora da Universidade de Évora, sendo Presidente a professora Maria João Pires de
Bastos Cabrita e vogais efetivos a professora Cristina Barrocas Dias e a professora Raquel Garcia, com
a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto um: Apreciação das alegações recebidas no âmbito da audiência dos interessados.

Ponto dois: Elaboração da lista de ordenação final.

Ponto um: Terminado o prazo para a apresentação de alegações no âmbito da audiência dos
interessados, verificou-se que não foi recebida nenhuma alegação por parte dos candidatos.

Ponto dois: O Júri procedeu à elaboração da lista unitária de ordenação final, que se anexa à
presente ata, dela fazendo parte integrante e que será submetida a homologação da Sra. Reitora,
acompanhada das restantes deliberações do júri, nos termos da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, sendo posteriormente divulgada nos termos do mesmo artigo e diploma referido.

Nada mais havendo a tratar, pelas 9,30 horas encerrou-se a sessão e para que conste se lavrou a
presente ata que vai ser assinada por todos os presentes.

                               O Presidente do Júri

Maria João Pires de bastos Cabrita

Os Vogais

Cristina Barrocas Dias Raquel Garcia

Procedimento concursal na modalidade de relação jurídica
de emprego público a termo resolutivo incerto, para
preenchimento de um posto de trabalho da categoria de
Técnico Superior para o Laboratório de Enologia

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL
(anexo à Ata nº 4)

Nome Classificação Final Ordenação

Nuno Martins 16,78 1º

Universidade de Évora, 08/05/2024

O Presidente do Júri

Maria João Pires de Bastos Cabrita

Procedimento concursal na modalidade de relação jurídica
de emprego público a termo resolutivo incerto, para
preenchimento de um posto de trabalho da categoria de
Técnico Superior para o Laboratório de Enologia